MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE - GO

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

 TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020.

Processo: 01394/2020

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público, que

realizará, na sala de licitações, no prédio da Prefeitura Municipal, sito

Rua Goiás, nº 563, 1º andar, Centro, no dia 30/04/2020, às 9hs00min.

Tomada de Preços nº 002/2020, TIPO: “MENOR PREÇO, EM

REGIME DE EMPREITADA GLOBAL”. OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviços de Revitalização da Praça Rui

Barbosa e da praça Ângelo Naves de Souza neste município de Buriti

Alegre-Goiás, em conformidade com o contrato de repasse nº

873039/2018, referente a Proposta nº 027191/2018, do Ministério do

Turismo/Caixa Econômica Federal, regida pela Lei Federal nº 8.666/93 e

pelas disposições fixadas no Edital e seus Anexos, cujas cópias

encontram-se à disposição dos interessados gratuitamente, a partir de

15/04/2020, no site www.buritialegre.go.gov.br, e no endereço acima

mencionado, maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9908,

das 07:00 as 11:00 hs, das 13:00 as 17:00. Buriti Alegre-Goiás, 14 de

abril de 2020. João Alfredo Inácio de Mello – Presidente CPL; André

de Sousa Chaves - Prefeito.

http://www.buritialegre.go.gov.br/